Kontaktadressen Jugendbetreuer Kantone

Verband

Aargau
Koordinatorin

ARAQO (West-CH)

Ziervogel

Appenzell
alle Abteilungen

Basel
Koordinatorin

Bern-jura
Koordinatorin

Freiburg
deutsch

Freiburg
franzosisch

Genf

Koordinator

Glarus
alle Abteilungen

Graubiinden
alle Abteilungen

Liechtenstein
Koordinator

Neuenburg
alle Abteilungen

Schaffhausen
alle Abteilungen

Schwyz
alle Abteilungen

Solothurn (vakant)

Prasident

St. Gallen

Koordinatorin

Tessin (Vakant)
Prasident

Thurgau
Koordinatorin

Waadt
alle Abteilungen

Waldstatte
alle Abteilungen

Wallis
alle Abteilungen

Zug
alle Abteilungen

Zurich (vakant)
Prasident

Name/Vorname
E-mail

Monika Wyser
monika.wyserl 6@gmail.com

Beljean Evelyne

beljean@net2000.ch

Koni Eisenhut

koni.eisenhut@bluewin.ch

Bader Petra

badipa@windowslive.com

Lanz Sandra
sandra_lanz@gmx.ch

Bronnimann Cornelia

c.broennimann@swissonline.ch

Codourey Alexia

al.codou@icloud.ch

Sandmeier Patrick

pat.sandmeier@bluewin.ch

Venzin Marina
marina-venzin@outlook.com

Jakob Willi

jakobwilli@bluewin.ch

Oehri Christian

christian.oehri@dsl.li

Montandon Jérome
jerome.montandon@stryker.com

Ochsner Manuel
mauel_ochsner@gmx.ch

Plasonik Larissa

l.plasonik@gmail.com

Tschumi Werner
h-w.tschumi@bluewin.ch

Baumgartner Sven
Simmi910@bluewin.ch

Romelli Mario

mario.romelli@gmail.com

Scherrer Daniela

daniela.scherrer@kleintiere-thurgau.ch

Girard Ophélie

girard.ophelie@gmail.com

Wermuth Regula

regula.wermuth@kleintiere-schweiz.ch

Hubert Alexandre

alex.hubert@netplus.ch

Diibendorfer Maja
maja.duebendorfer@bluewin.ch

Weiss Urs

urs.weiss@bluewin.ch

Adresse
PLZ Ort

Bannholz 11
5702 Niederlenz

Rue des Vignerons 7

2072 St-Blaise

Unterrechstein 375
9410 Heiden

Hasliweg 387
4325 Schupfart

Schnabel 1

3416 Affoltern im Emmental

Unterwerk 1
3210 Kerzers

Route des Crétes 6

1756 Lovens

Chemin de Murcie 1
1232 Confignon

Bahnhofstrasse 32
8752 Nafels

Foppa 9
7015 Tammis

Bergstrasse 3
9491 Ruggell

Petits Marais 304
2108 Couvet

Hinterdorf 27
8216 Oberhallau

Altmattstrasse 18

6418 Rothenthurm

Friedhofweg 4 a
3303 Jegensdorf

Simmi 910
9473 Gams

Via Gaggio 100
6934 Bioggio

Mattenweg 2
8590 Romanshorn

Rue de Sadaz 3
1373 Chavonnay

Grepperstrasse 47

6403 Kiussnacht am Rigi

Rue du Léman 35
1920 Martigny

Himmelrichstrasse 48
6340 Baar

Im Zwei 5
8307 Bisikon

Tel
Mobile

062 893 18 68
079 726 54 35

078 622 28 21

071 8911985
079 388 69 92

079 634 87 34

079578 27 25

031 755 85 04
079736 68 17

026 470 22 26
079560 12 59

022 757 20 49
079 503 64 84

0796253517

081 3539859
076 393 98 59

0042 3373 57 42
0042 3777 57 64

032 863 20 48
079 281 99 34

079 442 33 97

079 733 08 94

031 761 2061
078 891 81 36

0817711570
079 431 73 85

091 6051779
076 3751779

071 461 2818

079 392 51 58

0417902511
076 560 02 65

027 722 32 82
079 522 54 64

041 761 94 06
076 507 94 65

052 34376 06
079 437 97 32

Stand 04.09.2018/sla



